Elizabeth relicta quondam Meijnardi Peters soen #cum tutore# Johannes et Petrus liberi dictorum Elizabeth et quondam Meijnardi peciam terre #cum suis attinentiis# sitam in parrochia de Berlikem ad locum dictum Ghestelacker inter hereditatem monachorum de Berna ex uno et inter hereditatem Godefridi de Rode ex alio (dg: simili cum) hereditarie vendiderunt dicto Godefrido promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione trium sextariorum siliginis dicto emptori exinde solvenda. Testes datum supra.

BP 1183 f 343r 10 do 03-07-1404.

Vooroemde koper beloofde aan voornoemde Elizabeth 30 nieuwe Gelderse gulden, 13 oude Vlaamse voor 1 gulden gerekend, met Sint-Severinus aanstaande (do 23-10-1404) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicte Elizabeth XXX novos Gelre gulden scilicet XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad (dg: Martini proxime futurum) Severini proxime futurum persolvedos. Testes datum supra.

1183 f.343v.

quinta post Petri et Pauli: donderdag 03-07-1404.

quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 10-07-1404.

sabbato post Petri et Pauli: zaterdag 05-07-1404.

BP 1183 f 343v 01 do 03-07-1404.

Henricus Lensscart zwv Johannes Lijerinc van Straten gaf uit aan Agnes wv Henricus Rutghers soen van Audenhoven een stuk land, in Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen Willelmus Huperman enerzijds en Petrus Lib Hannen soen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan het erfgoed gnd die Breempt; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnszen en thans voor een n-erfpacht van 14 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Straten te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1405). Het stuk land gaat na overlijden van voornoemde Agnes naar haar kinderen, bij haar verwekt door wijlen voornoemde Henricus Rutghers soen.

Henricus Lensscart filius quondam Johannis Lijerinc de Straten peciam terre sitam in parrochia de Oerscot (dg: ad lo) in pastoria de Straten inter hereditatem Willelmi Huperman ex uno et inter hereditatem Petri Lib Hannen soen ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dictam die Breempt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Agneti relicte quondam Henrici Rutghers soen de Audenhoven ab eadem hereditarie possidendam pro censu dominorum fundi exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione XIIII lopinorum siliginis mensure de Oerscot danda sibi ab alio purificationis et pro

primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Straten tradendam #ex premissis# promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et altera cum tutore repromisit tali annexa conditione quod dicta pecia terre post decessum dicte Agnetis devolvetur ad eius liberos ab ipsa et dicto quondam Henrico Rutghers soen pariter genitos. Testes Walterus et Heijm datum quinta post Pe Pau.

BP 1183 f 343v 02 do 10-07-1404.

Voornoemde Henricus droeg voornoemde pacht over aan Theodericus zv Petrus Tielkens van Zeelst.

(Ertussen geschreven).

Dictus Henricus dictam paccionem hereditarie supportavit Theoderico filio Petri Tielkens de Zeelst promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Spirinc datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1183 f 343v 03 do 03-07-1404.

Cristina dvw Willelmus van Beke zvw Johannes van Beke droeg over aan Ludekinus metten Ymen 40 schelling paijment dat ten tijde van de betaling in Gestel bij Herlaer in de beurs gaat b-erfrente, die Godefridus Keijot beloofd had met Lichtmis te betalen aan wijlen voornoemde Willelmus en Beatrix van Beke svw voornoemde Willelmus van Beke, gaande uit een huis en tuin, in Gestel bij Herlaer, tussen Petrus Sniijders enerzijds en Margareta des Ghensers anderzijds, welke 40 schelling voornoemde Cristina nu bezit.

Cristina filia quondam Willelmi de Beke filii quondam Johannis de Beke #cum tutore# (dg: v) quadraginta solidos annui redditus pagamenti pro tempore solutionis in Ghestel prope Herlaer in bursa' cursuri quos Godefridus Keijot promiserat super se et bona sua se daturum et soluturum dicto quondam Willelmo et Beatrici quondam de Beke sorori dicti quondam Willelmi de Beke hereditarie purificationis de domo et orto sitis (dg: inter) in parrochia de Ghestel predicta inter hereditatem Petri Sniijders ex uno et inter hereditatem Margarete des Ghensers ex alio quos XL solidos dicta Cristina nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Ludekino metten Ymen promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Walterus et Heijme datum quinta post Pe Pau.

BP 1183 f 343v 04 do 03-07-1404.

Voornoemde Ludekinus beloofde aan voornoemde Cristina een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, gd den Creijen Acker, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Herlaer, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en Jacobus van Wijel anderzijds. Direct na overlijden van voornoemde Cristina gaat de pacht naar voornoemde Ludekinus als hij dan leeft en anders naar zijn naaste erfgenamen.

Dictus Ludekinus promisit se daturum et soluturum dicte Cristine hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco #hereditarie purificationis et in Busco tradendam# ex pecia terre dicta den Creijen (dg: -l) Acker sita in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Herlaer inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Jacobi de Wijel ex alio promittens super omnia sufficientem facere tali annexa conditione quod dicta paccio post decessum dicte Cristine devolvetur ad dictum Ludekinum si vixerit alioquin ad proximores heredes eiusdem Ludekini. Testes datum supra.

BP 1183 f 343v 05 do 03-07-1404.

Een brief van maken de wederbelofte, die Cristina deed.

Et fiet littera de repromissione et Cristina super omnia repromisit.
Testes datum supra.

BP 1183 f 343v 06 do 03-07-1404.

Henricus die Hoel droeg over aan Mijchael Clueckart (1) 1½ hont land, in Maren, ter plaatse gnd den Groten Wert, tussen erfg vw Johannes Rutghers soen enerzijds en voornoemde Henricus anderzijds, (2) 1½ hont land aldaar, tussen voornoemd erfgoed van wijlen Johannes Rutghers soen enerzijds en Leriya dvw Henricus Scilder anderzijds, (3) 1½ hont land, gnd Aenworp, aldaar, tussen Hermannus Scut Jong Heijnen soen enerzijds en Johannes van Enode anderzijds, met een eind strekkend aan de Maas, belast met een dijk ter plaatse gnd die Groten Wert.

Henricus die Hoel (dg: duo) unum et dimidium hont terre sita in parrochia de Maren ad locum dictum den Groten Wert inter hereditatem heredum quondam Johannis Rutghers soen ex uno et inter hereditatem dicti Henrici ex alio 'inter unum et dimidium hont terre sitam' ibidem inter dictam hereditatem dicti quondam Johannis Rutghers soen ex uno et inter hereditatem Leriye filie quondam Henrici Scilder ex alio atque unum et dimidium hont terre cum suis attinentiis dictis Aenworp sitam' ibidem inter hereditatem Hermannii Scut Jong Heijnen soen ex uno et inter hereditatem Johannis de (dg: Cnode) Enode ex alio tendentia cum uno fine ad Mosam #in ea quantitate qua ibidem sita sunt# ut dicebat hereditarie supportavit Mijchaeli Clueckart promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto aggere #ad ipsa spectante et# ad dictum locum die Groten Wert vocatum (dg: spectante) situato. Testes Walterus et Rover datum supra.

BP 1183 f 343v 07 do 03-07-1404.

Johannes die Hoel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Johannes die Hoel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 343v 08 za 05-07-1404.

Gerlacus van Zonne Arnts soen beloofde aan Willelmus Moelner, tbv hem, Gerardus van Berze en Amelius Lambrechts soen, 84 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, na maning te betalen.

Gerlacus de Zonne Arnts soen promisit super omnia (dg: Gerardo de Berze) Willelmo Moelner ad opus sui et ad opus #Gerardi de Berze# Amelii Lambrechts soen seu ad opus (dg: L) alterius eorundem LXXXIIIIII novos Gelre gulden vel (dg: scilicet novem bod) valorem ad eorum monitipnem persolvendos. Testes Aa et Rover datum sabbartom post Pe Pau.

1183 f.344r.

sexta post Petri et Pauli: vrijdag 04-07-1404.

quinta post Petri et Pauli: donderdag 03-07-1404.

in festo XI milium virginum: dinsdag 21-10-1404.

BP 1183 f 344r 01 vr 04-07-1404.

Heijlwigis wv Peregrinus smid, haar zoon Conrardus en Willelmus Gerijts soen ev Heijlwigis dvw voornoemde Peregrinus verkochten aan Willelmus van Buedel 2 kamers met ondergronden, in Den Bosch, aan de straat gnd die Zijle, en een voet land achter voornoemde kamers, welke 2 kamers met ondergronden en voet land wijlen voornoemde Peregrinus vernaderd had van Gerardus zvw Willelmus van Ruelingen.

-.

Heijlwigis relicta quondam (dg: Pele) Peregrimi fabri (dg: Conra) cum tutore Conrardus eius filius et Willelmus Gerijts soen maritus et tutor

legitimus Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Peregrini duas cameras cum earum fundis sitas in Busco ad vicum dictum die Zijle atque quondam pedatam terre sitam retro predictas duas cameras quas duas cameras cum suis fundis et pedatam terre predictus quondam Peregrinus erga Gerardum filium quondam Willelmi de Ruelingen per modum redempcionis e jure proximitatis acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Willelmo de Buedel supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Peregrini et suorum heredum deponere. Testes Walterus et Becker datum sexta post Pe Pau.

BP 1183 f 344r 02 vr 04-07-1404.

Gerardus zvw Willelmus Ghiben soen en zijn vrouw Mechtildis dvw Johannes Noijden beloofden aan Henricus Roempot zvw Thedoericus Waelwijns soen 16 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (do 25-12-1404) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405).

-.

Gerardus filius quondam Willelmi Ghiben soen et Mechtildis eius uxor filia quondam Johannis Noijden promiserunt indivisi super omnia Henrico Roempot filio quondam Thedoerici Waelwijns soen XVI novos Gelre gulden vel valorem mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 344r 03 do 03-07-1404.

Yda wv Henricus Blomart svw Rutgherus van Milheze, Johannes, zv voornoemde Oda en wijlen Henricus, en Arnoldus zvw Henricus Jacobs soen ev Katherina, dv voornoemde Oda en wijlen Henricus, verkochten aan Petrus zvw Henricus Everaets soen een huis, tuin en stuk land van wijlen voornoemde Rutgherus, in Berlicum, ter plaatse gnd in den Delrode, tussen Henricus Costkens soen enerzijds en Johannes Weijgherganc anderzijds. Godefridus die Decker en zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Henricus zullen nimmer hierop rechten doen gelden. De brief overhandigen aan Henricus Costkens.

Solvit. Tradetur Henrico Costkens.

Yda relicta quondam Henrici Blomart soror quondam Rutgheri de Milheze cum tutore Johannes filius dictorum Ode et quondam Henrici et Arnoldus filius quondam Henrici Jacobs soen maritus et tutor Katherine sue uxoris filie dictorum Ode et quondam Henrici domum (dg: et) ortum et peciam terre dicti quondam Rutgheri sitos in parrochia de Berlikem ad locum dictum in den Delrode inter hereditatem Henrici Costkens soen ex uno et inter hereditatem Johannis Weijgherganc (dg: filii quondam) ex alio ut 'prout ibidem siti sunt et ad dictum quondam Rutgherum pertinere consueverunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Petro filio quondam Henrici Everaets soen promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi Godefridum die Decker et Elizabeth eius uxorem filiam dicti quondam Henrici perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes (dg: datum supra) Walterus et Rover datum quinta post Pe Pau.

BP 1183 f 344r 04 di 21-10-1404.

Vooroemde Petrus droeg het voornoemde over aan Henricus Costkens soen des Moelners.

{Ertussen geschreven}. Solvit.

Dictus Petrus premissa supportavit Henrico Costkens soen des Moelners promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Gerardus in festo XI milium virginum.

BP 1183 f 344r 05 do 03-07-1404.

Petrus zvw Henricus Everaets soen ev Mechtildis ndv Oda wv Henricus Bloemart verkocht aan Johannes zvw Henricus Blomart en Arnoldus zvw Henricus Jacobs soen het deel, dat aan hem en zijn vrouw behoort resp. aan hen zal behoren na overlijden van voornoemde Oda, in alle goederen, waarin wijlen voornoemde Henricus overleed, voor voornoemde Petrus gereserveerd het huis, de tuin en een stuk land van wijlen Rutgherus van Milheze, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode. De brief overhandigen aan wie het eerst komt.

Solvit.

Petrus filius quondam Henrici Everaets soen maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie naturalis (dg: q) Ode relicte quondam Henrici Bloemart totam partem et omne jus sibi et dicte eius uxori competentes et post mortem dicte Ode competituras in omnibus et singulis bonis in quibus dictus quondam Henricus decessit salvis dicto (dg: Henrico) Petro domo orto et pecia terre quondam Rutgheri de Milheze sitis in parrochia de Berlikem ad locum dictum Mijddelrode ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Henrici Blomart et Arnoldo filio quondam Henrici Jacobs soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur alteri prius venienti.

BP 1183 f 344r 06 vr 04-07-1404.

Johannes van Ouden verklaarde dat Johannes van Loet zvw Theodericus van Loet alle geldsommen heeft betaald die voornoemde Johannes van Loet aan voornoemde Johannes van Ouden verschuldigd was.

Johannes de (dg: Loet filius quondam Theoderici de Loet) #Ouden# palam (dg: q) recognovit sibi per Johannem de Loet filium quondam Theoderici de Loet fore satisfactum ab omnibus debitis et pecuniarum summis que et quas dictus Johannes de Loet prefato Johanni de Ouden debebat a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem clamans inde quitum. Testes Heijm et Becker datum eexta post Pe Pau.

BP 1183 f 344r 07 vr 04-07-1404.

Johannes van Berze zvw Gerardus van Berze droeg over aan Gerardus nzv hr Gerardus Groij 1 morgen land, ter plaatse gnd die Peper, in het kamp van de korenkopers dat ligt tussen het kamp gnd Leijdeckers Camp enerzijds en het kamp van Rodolphus Koijt anderzijds, welke morgen Metta van Berze, evw Gerardus van Berze en mv voornoemde Johannes, gekocht had van Bodo zvw Bodo van Tiela, welke morgen nu aan voornoemde Johannes behoort.

Johannes de Berze filius quondam Gerardi de Berze unum juger terre situm in loco dicto die Peper in quodam campo emptorum bladi sito (dg: in cam) inter campum dictum Leijdeckers Camp ex uno et inter campum Rodolphi Koijt ex alio quod juger terre Metta de Berze uxor quondam Gerardi de Berze mater dicti Johannis erga Bodonem filium quondam Bodonis de Tiela emendo acquisierat prout in litteris quod juger terre dictus Johannes nunc ad se spectare dicebat (dg: atque hereditarium censum sex solidorum quem opidum de Busco ex dicto) hereditarie supportavit Gerardo filio naturali domini Gerardi Groij cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: et impetitionem ex parte sui et dictorum quondam Gerardi et Mette et suorum heredum deponere et quod ipse omnem predictam {enige ruimte vrijgelaten} ac juger terre predictum ab hereditario censu sex solidorum quem opidum de Busco ex dicto jugere terre habuit solvendum relevabit et indempne observabit). Testes datum supra.